[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                    МИНУСИНСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

01.08.20169                                       с. Знаменка                                № 133-35-рс
Об отмене Решения № 131-34-рс от 09.07.2019г. «О внесении изменений в Решение № 39-рс «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Знаменского сельсовета».
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Знаменский сельский Совет депутатов Минусинского района Красноярского края РЕШИЛ:
          1. Отменить Решение Знаменского сельского Совета депутатов№ 133-35-рс от 09.07.2019г. «О внесении изменений в Решение № 39-рс «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Знаменского сельсовета».
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka24.ru
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, экологии, благоустройства и озеленению (Ябуров Н.Г.).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                        Н.Г. Ябуров
Глава Знаменского сельсовета                                          О.В. Романченко